Oberberg 2025/26

Regionsliga weibliche Jugend D

VL Gummersbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 13:00 09048 TuS 09 Drolshagen e.V. VIL Gummersbach 14:12
Sa. 20.09.2025 16:00 09030 VfL Gummersbach SGSH Dragons Il 23:6
So. 05.10.2025 14:00 09017 SG Engelskirchen/Loope VfL Gummersbach 12:25
So.02.11.2025 13:00 09030 VfL Gummersbach SSV Overath 19:7
Sa. 22.11.2025 16:00 09006 h VIL Gummersbach SV Frielingsdorf 16:17
Mo.08.12.2025 18:00 09019 v VfL Gummersbach TV Wahlscheid Il

Sa. 13.12.2025 16:00 09019 VfL Gummersbach SG Kierspe-M...hagen

Sa. 10.01.2026 11:00 09006 VfL Gummersbach TuS 09 Drolshagen e.V.
So.18.01.2026 13:30 09050 v SGSH Dragons |l VL Gummersbach

So. 25.01.2026 13:00 09009 VfL Gummersbach SG Engelskirchen/Loope
So.01.02.2026 13:00 09028 SSV Overath VfL Gummersbach

Sa. 21.02.2026 16:00 09022 SV Frielingsdorf VL Gummersbach

Sa. 28.02.2026 13:30 09023 TV Wahlscheid Il VfL Gummersbach

Sa. 14.03.2026 13:30 09039 v SG Kierspe-M...hagen VIL Gummersbach
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Hallenverzeichnis

09006

09009

09017

09019

09022

09023

09028

09030

09039

09048

09050

Eugen-Haas-Sporthalle
Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

SpH Gesamtschule-Schule

Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag
Walbachhalle

Walbach, 51766 Engelskirchen-Riinderoth
Gerhard-Kienbaum-Halle

Singerbrinkstr. 31, 51643 Gummersbach
Vossbrucher Halle

Carola-Lob-Weg 1, 51789 Lindlar

Forum Lohmar-Wahlscheid

Wabhlscheider Str. 56, 53797 Lohmar-Wahlscheid
Schulzentrum Cyriax

Cyriax, 51491 Overath

Schwalbe-Arena Feld 1

Steinmdllerallee, 51643 Gummersbach
Sportzentrum Felderhof

Otto-Ruhe-Straf3e 2, 58566 Kierspe

SpH Wiinne

In der Wiinne 1, 57489 Drolshagen

Sporthalle Léh
Loh 5, 58579 Schalksmihle



Oberberg 2025/26
Regionsliga weibliche Jugend D

VL Gummersbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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