# **Oberberg 2025/26**

## Regionsliga weibliche Jugend D

#### **VfL Gummersbach**

Mannschaftsspielplan





			nis

09006	Eugen-Haas-Sporthalle Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
09009	SpH Gesamtschule-Schule Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag
09017	Walbachhalle Walbach, 51766 Engelskirchen-Ründeroth
09019	Gerhard-Kienbaum-Halle Singerbrinkstr. 31, 51643 Gummersbach
09022	Vossbrucher Halle Carola-Lob-Weg 1, 51789 Lindlar
09023	Forum Lohmar-Wahlscheid Wahlscheider Str. 56, 53797 Lohmar-Wahlscheid
09028	Schulzentrum Cyriax Cyriax, 51491 Overath
09030	Schwalbe-Arena Feld 1 Steinmüllerallee, 51643 Gummersbach
09039	Sportzentrum Felderhof Otto-Ruhe-Straße 2, 58566 Kierspe
09048	SpH Wünne In der Wünne 1, 57489 Drolshagen
09050	Sporthalle Löh Löh 5, 58579 Schalksmühle

# **Oberberg 2025/26**

# Regionsliga weibliche Jugend D

### **VfL Gummersbach**

### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

